Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г. № 695/01.11-05

О зачислении лиц по договорам на
оказание платных образовательных услуг,
в соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 24 от 28.08.2023 г.

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных
вступительных испытаний и по факту заключения договора о платном
обучении на условиях полного возмещения установленной стоимости
обучения

приказываю:
Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета

визуальных искусств очной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года
1. 205-908-891 81 248 бал.
2. 209-313-668 53 220 бал.
3. 177-135-872 94 212 бал.
5. 195-860-998 45 201 бал.
6. 149-263-286 85 196 бал.
7. 195-366-274 10 196 бал.
8. 197-246-388 17 195 бал.
9. 173-626-658 91 194 бал.
10. 193-273-948 02 193 бал.
11. 188-151-914 96 189 бал.
12.208-311-836 36 189 бал.
13. 195-893-836 55 187 бал.
14. 196-254-243 92 177 бал.
15.204-946-791 83 174 бал.

Направление подготовки: 54.03.02 «Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы»
Профиль: «Художественно-декоративное оформление интерьера»
- со сроком обучения 4 года
1. 173-224-258 47 225 бал.
2.156-033-875 60 178 бал.

2
Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета

визуальных искусств заочной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией кино, фото и видеотворчества»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 117-583-468 79
2. 179-138-485 12
3. 164-107-343 38
4. 160-706-963 64
5. 052-648-492 73
6. 159-262-138 78

283 бал.
254 бал.
247 бал.
216 бал.
210 бал.
201 бал.

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная
культура»
Профиль: «Руководство студией декоративно-прикладного творчества»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 182-060-052 28
2. 154-505-926 63
3. 195-661-526 09

240 бал.
222 бал.
198 бал.

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
визуальных искусств очно-заочной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 138-526-442 74
2. 206-379-600 66
3. 164-614-681 76
4. 199-008-360 96
5. 173-381-870 85
6. 192-926-229 00
7. 174-657-978 29
8. 177-085-847 И
9. 152-718-278 69

232 бал.
229 бал.
225 бал.
215 бал.
214 бал.
208 бал.
205 бал.
195 бал.
180 бал.

И.о. ректора И.Л. Скипор

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56